
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/477/23 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2023 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.   o samorządzie   gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz.1964, poz. 2414, 

z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych kwoty 162.360,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zmniejszenie o kwotę 162.360,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 162.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 162.360,00 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy 

Nowosolna z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 

2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 

 

 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3577



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/477/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 532 935,24 2 690 024,05 1 097 140,00 0,00 1 097 140,00 1 592 884,05 0,00 0,00 0,00 0,00 5 842 911,19 5 842 911,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 695 295,24 2 690 024,05 1 097 140,00 0,00 1 097 140,00 1 592 884,05 0,00 0,00 0,00 0,00 6 005 271,19 6 005 271,19 0,00 0,00 0,00 

 60011  
Drogi publiczne 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 

  6590 

Środki przekazane 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadania 

inwestycyjnego z 

zakresu zarządzania 

drogami publicznymi 

krajowymi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 972 850,76 4 972 850,76 4 632 670,76 3 708 076,18 924 594,58 0,00 340 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -162 360,00 -162 360,00 -162 360,00 -157 360,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 810 490,76 4 810 490,76 4 470 310,76 3 550 716,18 919 594,58 0,00 340 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 431 879,58 4 431 879,58 4 423 879,58 3 607 000,00 816 879,58 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -162 360,00 -162 360,00 -162 360,00 -157 360,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 269 519,58 4 269 519,58 4 261 519,58 3 449 640,00 811 879,58 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 791 000,00 2 791 000,00 2 791 000,00 2 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 686 000,00 2 686 000,00 2 686 000,00 2 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 221 000,00 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 263,39 -36 263,39 -36 263,39 -36 263,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 736,61 184 736,61 184 736,61 184 736,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3577



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 096,61 -16 096,61 -16 096,61 -16 096,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 903,39 493 903,39 493 903,39 493 903,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 476 631,99 37 547 568,16 27 260 853,65 15 066 071,43 12 194 782,22 7 130 999,05 2 667 644,00 13 071,46 0,00 475 000,00 21 929 063,83 21 929 063,83 3 828 822,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -162 360,00 -162 360,00 -162 360,00 -157 360,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 360,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 476 631,99 37 385 208,16 27 098 493,65 14 908 711,43 12 189 782,22 7 130 999,05 2 667 644,00 13 071,46 0,00 475 000,00 22 091 423,83 22 091 423,83 3 828 822,80 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3577



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/477/23 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 435 396,71 0,00 5 435 396,71 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 484 600,00 0,00 3 484 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 882 189,25 0,00 2 882 189,25 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 

zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 
(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 

Teolinie" 

2 230 189,25 0,00 2 230 189,25 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Natolin 597 000,00 0,00 597 000,00 

   
Modernizacja ujęcia wodociągowego na 

terenie Gminy Nowosolna - Teolin 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Przebudowa budynku hydroforni w 
Byszewach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Wybudowanie przyłącza wodnego na placu 

sołeckim w miejscowości Teolin 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 173,95 0,00 208 173,95 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 

(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 

Teolinie" 

208 173,95 0,00 208 173,95 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 236,80 0,00 194 236,80 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 
zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 

(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 

Teolinie" 

194 236,80 0,00 194 236,80 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowych na terenie 

Gminy Nowosolna 200 000,00 0,00 200 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 950 796,71 0,00 1 950 796,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 419 945,00 0,00 1 419 945,00 

   
Budowa kanalizacji na terenie Gminy 
Nowosolna 1 419 945,00 0,00 1 419 945,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 618,65 0,00 274 618,65 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 

zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 

(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

274 618,65 0,00 274 618,65 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 233,06 0,00 256 233,06 

   

"Uporządkowanie gospodarki wodno - 
ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 

zadanie 1 - budowa kanalizacji w Teolinie 

(etapI), zadanie 2 - modernizacja hydroforni w 
Teolinie" 

256 233,06 0,00 256 233,06 

600   Transport i łączność 5 842 911,19 162 360,00 6 005 271,19 

 60011  Drogi publiczne krajowe 0,00 162 360,00 162 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3577



  6590 

Środki przekazane przez jednostki samorządu 

terytorialnego na finansowanie lub 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego z 

zakresu zarządzania drogami publicznymi 

krajowymi 

0,00 162 360,00 162 360,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. 

budowy lewoskrętu oraz czwartego wlotu 

skrzyżowania z DK nr 72 na drogę gminną 
oznaczoną w mpzp symbolem 12 KDL w 

ramach opracowania na zlecenie GDDKiA 

dokumentacji projektowej pn. "Budowa 
ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu drogi 

krajowej nr 72 w województwie łódzkim na 

odcinku Natolin - Teolin" 

0,00 162 360,00 162 360,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 875 000,00 0,00 2 875 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 

   
Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej nr 1186E wraz z budową 

chodnika na odcinku od Janowa do Kalonki 
2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 1150E w miejscowości Stare 

Skoszewy, gmina Nowosolna 
15 000,00 0,00 15 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 

1186E - ul. Aksamitna od końca istniejącego 
chodnika do granic z m.Łódź 

400 000,00 0,00 400 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 035 371,19 0,00 2 035 371,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 401,00 0,00 1 090 401,00 

   Budowa drogi w Natolinie 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa szykan na drodze gminnej w 

miejscowości Natolin 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Odszkodowania za nieruchomości przejęte 

pod drogi 360 401,00 0,00 360 401,00 

   Przebudowa drogi w Teolinie 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy 

Nowosolna 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
944 970,19 0,00 944 970,19 

   
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, 
Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach, 

Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini 
0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Nowosolna 944 970,19 0,00 944 970,19 

 60095  Pozostała działalność 932 540,00 0,00 932 540,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 932 540,00 0,00 932 540,00 

   
Projekt i wykonanie scalenia wjazdu na teren 

OSP Lipiny 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Utwardzenie placów manewrowych na terenie 
Gminy Nowosolna 872 540,00 0,00 872 540,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup gruntów 100 000,00 0,00 100 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 185 226,00 0,00 185 226,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 185 226,00 0,00 185 226,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3577



  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

185 226,00 0,00 185 226,00 

   "MOR LIPINY" 185 226,00 0,00 185 226,00 

801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Lipinach 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 
Skoszewach 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Rozbudowa szkół na terenie Gminy 

Nowosolna 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych 

Skoszewach 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 930 488,00 0,00 4 930 488,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 552 260,00 0,00 1 552 260,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 0,00 615 000,00 

   
"Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 
Nowosolna" 

615 000,00 0,00 615 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 700,00 0,00 647 700,00 

   
"Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 

Nowosolna" 
647 700,00 0,00 647 700,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 560,00 0,00 289 560,00 

   
"Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 

Nowosolna" 
289 560,00 0,00 289 560,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 528 328,00 0,00 2 528 328,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 027,66 0,00 570 027,66 

   
"Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - 

Etap II" 
6 764,66 0,00 6 764,66 

   
Ekologiczne źródła ogrzewania i wytwarzania 
energii elektrycznej na obiektach gminnych 563 263,00 0,00 563 263,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 528 275,00 0,00 1 528 275,00 

   
"Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - 

Etap II" 
1 528 275,00 0,00 1 528 275,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 025,34 0,00 430 025,34 

   
"Zwiększenie produkcji energii ze źródeł 

odnawialnych na terenie gminy Nowosolna - 

Etap II" 
430 025,34 0,00 430 025,34 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 159 900,00 0,00 159 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 900,00 0,00 159 900,00 

   
Budowa oświetlenia na terenie Gminy 
Nowosolna 159 900,00 0,00 159 900,00 

 90095  Pozostała działalność 690 000,00 0,00 690 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 0,00 690 000,00 

   Zakup ciągnika wraz z niezbędnym osprzętem 690 000,00 0,00 690 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 235 041,93 0,00 4 235 041,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 235 041,93 0,00 4 235 041,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3577



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 478 236,00 0,00 2 478 236,00 

   Kulturalna Nowosolna 2 478 236,00 0,00 2 478 236,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

1 756 805,93 0,00 1 756 805,93 

   Kulturalna Nowosolna 1 756 805,93 0,00 1 756 805,93 

Razem 21 929 063,83 162 360,00 22 091 423,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3577


		2024-04-26T11:57:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




